ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые клиенты и партнеры!
В период  с 1 по 5 февраля 2021 года в сметно-нормативную базу были внесены

следующие изменения:

Обновлены базы:
1. В  базе  Общей  нормативной  документации  обновлен  федеральный  реестр

нормативов.

Созданы базы:
• ССЦ и Индексы ГосЭталон 2012 за февраль 2021.
• ССЦ и Индексы ГосЭталон 1.1 за февраль 2021.
• ТСН-2001 Москва ДИЗ№59 от Мосгосэкспертизы.

С уважением,
Зам. директора по техническим вопросам                                              П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 655-63-23

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

http://www.wizardsoft.ru/
mailto:info@wizardsoft.ru